
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 53

22 май 2015 г.

РЕШЕНИЕ: № 436

ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Наредба № 16 на ОбС – Вълчедръм  за принудително изпълнение на заповеди за
поправяне, заздравяване или премахване на строеж и или части от тях на територията общината,  приета с
решение № 24, протокол № 4 от 25.02.2008 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21 ал.1 т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл.225а, ал. 1 от ЗУТ  и Закона за обществени поръчки  (ЗОП),
Общинският съвет РЕШИ:

1. В чл. 2 се създава нова точка 5 (пет) със следния текст:

„5. строежи или части от тях, които са незаконни по смисъла на чл. 225, ал. 2 от  (ЗУТ).”.

2. Навсякъде в Наредбата след израза „по  чл. 195, ал. 4, 5 или 6” се добавя израза „ и чл. 225а, ал. 1”

3. В чл. 6, ал. 1 се правят следните изменения: думите  „или Наредбата за възлагане на малки обществени поръчки
(НВМОП)” се заменят с думите „или възлагане на обществена поръчка чрез публична покана по реда на глава 8а от ЗОП”.

4. В чл. 6, ал. 2 се правят следните изменение :
- думите „в НВМОП” се заменят с думите „ в чл. 14, ал. 5 от ЗОП”
- думите „Вътрешните правила за провеждане на малки обществени поръчки по чл.2 от НВМОП на Община Вълчедръм”

се заменят с думите: ”Вътрешни правила за възлагане на обществени поръчки в община Вълчедръм”.

5. В §5. от Допълнителните разпоредби, думите: „НВМОП или ВПВМОП на Община Вълчедръм” се заменят с
думите „реда на глава 8а от ЗОП или Вътрешни правила за възлагане на обществени поръчки в община Вълчедръм”.

6. §6 от Преходните и заключителни разпоредби се изменя така: ”Наредбата се приема на основание чл. 21, ал. 1, т.
23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 196, ал. 5, чл. 225а, ал. 3 на
Закона за устройство на територията (ЗУТ).

7. §7 от Преходните и заключителни разпоредби се изменя така: ”Наредбата влиза в сила след приемането й от
Общински съвет Вълчедръм и от деня на публикуването й на интернет страницата на общината.

Решението е взето на основание чл.27, ал.3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от присъстващите
съветници.  От общ брой 17 общински съветници - присъствали – 15. Гласували “за” - 15,  “против” – няма;
“въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

/Ал. Минин/


